
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 208 – 18222 – Poz. 4319, 4320

4320

UCHWAŁA NR 91/IX/2007
Rady Gminy Mykanów

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Mykanów

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 litera 
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.), art. 13 pkt 2, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i nie-
których aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. nr 68 poz. 449) 
oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 
2007 roku w sprawie górnych stawek kwotowych po-
datkowi opłat lokalnych (M. P. nr 47, poz. 557)

Rada Gminy Mykanów
uchwala, ca następuje:



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 208 – 18223 – Poz. 4320, 4321, 4322

4321

UCHWAŁA NR XIX/403/07
Rady Miasta Mysłowice

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wysokości rocznej opłaty od posiadania psów

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z 
późn. zmianami/ oraz art. 18a i 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. 

U. z 1991 r. Nr 9 poz. 31 z późn. zmianami/.

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

4322

UCHWAŁA NR XIV/92/2007
Rady Gminy Psary

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatków od środków transportowych na 2008 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmia-
nami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)

Rada Gminy Psary
uchwala:


	Bookmarks from dz208bp.pdf
	dziennik208_strony 38.pdf

	Bookmarks from dz208cp.pdf
	dziennik208_strony 39.pdf


